
 

 

 

 

 

 

 

ČESKÝ SVAZ HÁZENÉ 
Bolzanova 1,  110 00 Praha 1 

 

 

              Karviná 20. 05. 2014 

 

PROPOZICE 

Mistrovství ČR starších žáků pro soutěžní ročník 2013/2014 
(Finálový turnaj žákovské ligy) 

 

1. Pořadatel:  z pověření ČSH oddíl házené HCB  OKD Karviná 

 

tajemník přeboru: Jana HAJŽMANOVÁ                                      

      mobil: 732 735 363        hajzmanova@volny.cz 

                               

                                 ředitel přeboru:        Roman Farář 

                                                                    mobil: 605 522 532 

 

2. Termín:  30. 05. – 01. 06. 2014 

 

3. Startují :           starší žáci narození 1.1.1999 a mladší 

 

4. Místo konání: Sportovní hala STARS, Cihelní ul., Karviná Nové Město 

 

5. Řídící komise: Zástupce KM: Miroslav Bartoň 

   Zástupce SK a hl. rozhodčí: Vangelis Simu 
 

6. Příjezd :         Pátek 30. 5. 2014 do 18.00 hodin na házenkářskou halu ul.Cihelní 1652/51 

                          Karviná Nové Město.  Platí rovněž pro delegované rozhodčí a funkcionáře.  

 

  7. Losování:     Losování proběhne na organizační schůzce, která se koná 30. 5. 2014     

ve 20:00 hodin v klubovně haly. Zúčastní se vedoucí družstev, turnajová 
komise a rozhodčí. Případná neúčast vedoucího družstva bude postižena 
pokutou do výše 3.000,- Kč !!! 

 

8. Ubytování:  Hotel SPORT Karviná, (1 družstvo) 

              Hotel PIAST Český Těšín (4 družstva) -doprava zajištěna 
                                   Hotel SPORT Karviná (rozhodčí, delegáti ČSH) 

                 

mailto:hajzmanova@volny.cz


 

 

 

 

 

 

 

 

9.  Stravování:       Snídaně jsou zajištěna v místě ubytování 

                        Obědy a večeře ZŠ Cihelní (cca 100 m od haly) 
 

10.  Rozhodčí:         Přemysl Fukala – Radek Mohyla 
    Pavel Blanár – Michael Haramul 
    Tomáš Kučerka – Pavel Friedel 

     
                   

                     

11. Účastníci: 
 
Družstva umístěná na 1. - 3. místě v šestém kole žákovské ligy, skupina Q a R, v soutěžním ročníku 
2013/2014 

 
     

 Dukla Praha 6    Ondřej Bílek – 724 054 950 
                ondrabil@centrum.cz 

 

 HCB OKD Karviná            Jana Hajžmanová – 732 735 363 
               hajzmanova@volny.cz   

 

 SK Velká Bystřice             Norbert Menšík – 731 176 062 
      norbert.mensik@email.cz 

 

 SSK Talent Plzeň   Jiří Piroch – 602 786 127 
                                  jpiri@email.cz 

 

 HK Ivančice     Jiří Obršlík – 725 824 730 
       hk.ivancice@seznam.cz 

 

      HBC Jičín                    Aleš Babák – 775 311 801 
        hazena@jicin.cz  

 
 
 

12. Přihlášky 
  
Družstva nahlásí dobu příjezdu a pošlou ubytovací seznam (jméno a příjmení, bydliště, 

datum narození, kdo má i číslo OP) do 26. 5. 2013 na e-mail hajzmanova@volny.cz  
 

 
 
 

mailto:ondrabil@centrum.cz
mailto:hajzmanova@volny.cz
mailto:norbert.mensik@email.cz
mailto:jpiri@email.cz
mailto:hk.ivancice@seznam.cz
mailto:hazena@jicin.cz
mailto:hajzmanova@volny.cz


 

 

 

 

 

 
 
 
13. ČSH hradí formou dotace pořadateli 
 
- náklady na ubytování a stravování všem zúčastněným družstvům v počtu 14+2 osoby 
- delegovaným funkcionářům zástupci KM ČSH, SK ČSH a KR ČSH cestovné a paušální 

odměnu 300,- Kč os/den 
- delegovaným rozhodčím cestovné a navíc poskytuje odměnu 200,- Kč za 1 utkání  

 

14. Start družstev 

     Každý startující hráč se musí prokázat prostřednictvím zodpovědného vedoucího družstva 
platným RP. Všechna družstva  jsou pro finálový turnaj povinna předložit soupisku 
družstva. Všechny soupisky musí být potvrzeny odpovědným pracovníkem klubu. 
Na soupisce musí být vyznačen odpovědný vedoucí družstva.  Hráči a hráčky musí mít 
platnou lékařskou prohlídku ne starší jak 1 rok (SŘH čl. 20). Potvrzení o platných 
zdravotních prohlídkách hráčů musí být k dispozici před každým utkáním. Toto 
potvrzení musí mít každý hráč samostatně (kolektivní seznamy hráčů a hráček nejsou 
přípustné). Potvrzení musí obsahovat jméno hráče, registrační číslo, razítko zdravotnického 
zařízení, podpis lékaře a datum vystavení a být na „Průkazu lékařských prohlídek“ 
(formulář ČSH). Bez platné lékařské prohlídky nesmí nastoupit k utkání. Odpovědnost za 
předkládání potvrzení o zdravotním stavu sportovců má odpovědný vedoucí družstva. 
Registrační průkazy spolu se soupiskou musí předložit vedoucí družstev na organizační 
schůzce. Za správnost všech dokladů zodpovídá hlavní rozhodčí. V případě konfrontace se 
postupuje podle čl. 33 SŘH.Družstva musí mít k dispozici 2 sady dresů různé barvy. 

 

15. Předpis 
 
Hraje se dle Pravidel házené, SŘH a dle tohoto Rozpisu. V soutěžích řízených ČSH  
je povolen start nejvýše 14-ti hráčů v utkání.  

                     Červené karty udělené za přímou diskvalifikaci v základní části soutěže se pro 
Mistrovství ČR započítávají. Po udělení druhé přímé D v celém průběhu soutěže 
Žákovské ligy má hráč automaticky ZZČ  na další 1 utkání .  Za sledování a vedení si 
přehledu udělených červených karet za přímou diskvalifikaci je zodpovědný oddíl a 
diskvalifikace se sčítají za celý ročník ŽL. Řídící komise plní současně funkci 
disciplinární komise.  
 

16. Systém soutěže 
 
Každý s každým jednokolově. Hrací doba 2 x 20 minut s přestávkou 10 min. 
 

17.Hodnocení soutěžního dne 
 
Po ukončení každého soutěžního dne se uskuteční v prostorách haly hodnocení výsledků 
odehraných utkání. Jednání se zúčastní povinně vedoucí družstev a řídící komise. Schůzky 
se uskuteční v sobotu v 18.30 hod. a v neděli v 15.00 hod. 

 



 

 

 

 

 

 
 
 

18.Hodnocení soutěže 
 
 
Vítězství se hodnotí 2 body, nerozhodně 1 bodem pro každé družstvo. Vítězem se  
stává družstvo s nejvyšším počtem bodů. V případě rovnosti bodů dvou nebo více  
družstev rozhoduje: 

a) větší počet získaných bodů ze vzájemných utkání 
b) větší rozdíl branek ze vzájemných utkání  
c) větší počet vstřelených branek ze vzájemných utkání 
d) větší rozdíl branek ze všech utkání 
e) větší počet vstřelených branek ze všech utkání 
f) los  

 
 
19.Námitky 
  
Podává vedoucí družstva písemně vedoucímu přeboru do 15-ti minut po ukončení  
s vkladem 200 Kč. O námitkách rozhoduje turnajová komise. V případě  
zamítnutí propadá vklad ve prospěch ČSH. Odvolání proti rozhodnutí turnajové  
komise lze podat ve smyslu SŘH čl. 51 
 

20.Rozhodčí 
  
Nasazení na jednotlivá utkání provádí hlavní rozhodčí ve spolupráci s řídící komisí. 
 

    21.Míče 
  
Pořadatel předloží 2 míče značky MOLTEN, se kterými se bude hrát celé Finálové  
kolo Mistrovství ČR. 
 

    22.Povrch 
 
PARKETY 
 

23.Postup 
 
Vítězné družstvo získává titul „Mistr ČR“ 
 

24.Zdravotní zajištění 
 
Je povinen zajistit pořádající oddíl. Účastníci musí mít s sebou Průkaz pojištěnce!!! 
Doporučuje se používat chrániče kolen a loktů. 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 
 

 

HRACÍ POŘAD   
 

 

Sobota 30. 05. 2014          Neděle 01. 06. 2014 
 
    
        09:00          1-2    09:00  6-2 
 

10:00  4-3      10:00  1-4 
 
10:50  slavnostní zahájení 11:00  5-3 
 
11:00  5-6    12:00  2-4 
 
12:00  1-3    13:00  3-6 
 
13:00  2-5    14:00  5-1 
 
14:00  6-4           15:15 slavnostní zakončení  
 
15:00  3-2 
      
16:00  6-1 
 
17:00  4-5 
 
 
 
 
 

 
 
 

          

Miroslav Bartoň                                                          Roman Farář 
    předseda KM ČSH                               ředitel přeboru 


